
Niveau Rang ligue Nbre Moy Amiens Cesson Forges Ceyrat
22-juin 21-juin 01-juin 31-mai 18-mai 17-mai 11-mai 10-mai 23-mars 22-mars 26-janv 25-janv 19-janv 12-janv 15-dec 14-dec 30-nov 20-oct

JOLY JULES HDF
PÉPION NATHAN PDL
PETE EMILIE PDL
ZAHDOUR YANIS HDF
BENEY Benjamin IDF

1 DRUESNE Julien IDF 4 19,75 20,00 19,00 20,00 20,00
2 BOUATROUS Zahir IDF 4 19,56 20,00 19,00 20,00 19,25
3 DARRAS Anthony HDF 4 19,50 19,50 19,50 20,00 19,00
3 MATUCHET Nicolas PDL 2 19,50 19,00 20,00
3 DESPREZ Gautier OCC 2 19,50 20,00 19,00
6 RIGAUDEAU Emilien OCC 6 19,42 19,00 18,50 19,00 20,00 20,00 20,00
7 DE COL Damien GE 7 19,39 18,50 19,25 18,00 20,00 20,00 20,00 20,00
8 LAPLANCHE Nicolas OCC 5 19,30 20,00 19,00 20,00 19,50 18,00
9 MARCHAND François HDF 6 19,25 19,00 17,50 20,00 19,00 20,00 20,00
9 MUTEBA Samuel IDF 4 19,25 19,00 19,00 19,50 19,50
9 BOULANGER Bruno NORM 2 19,25 19,50 19,00

12 BOGGIO Philippe HDF 5 19,20 18,50 19,50 20,00 19,50 18,50
12 PONS Claude N AQU 5 19,20 19,00 18,00 19,00 20,00 20,00
14 BOURGUIGNON Sarah IDF 4 19,19 20,00 18,00 19,00 19,75
15 DENIS Cyrille PACA 8 19,13 18,50 18,00 20,00 20,00 18,00 19,00 19,50 20,00
15 ARDANUY Gérald N AQU 4 19,13 20,00 20,00 18,50 18,00
17 DELPOUVE Jean François HDF 7 19,00 18,00 18,50 20,00 19,00 19,50 20,00 18,00
17 MAZUE Frédéric BFC 6 19,00 19,00 18,00 18,00 20,00 20,00 19,00
17 BRAND Stéphane IDF 4 19,00 17,50 18,50 20,00 20,00
17 PELISSOU Thomas OCC 2 19,00 19,00 19,00
21 PICOT Romain N AQU 5 18,90 20,00 19,00 19,50 18,00 18,00
22 IMBER Eli AURA 7 18,89 19,00 18,50 20,00 18,50 19,00 19,75 17,50
23 AUBRAS Yannick Réunion 4 18,88 18,00 19,00 19,00 19,50
24 GHANNOU Lamia GE 5 18,80 18,00 20,00 20,00 17,00 19,00
25 GERMAIN Maxime HDF 5 18,70 18,50 17,00 19,00 19,00 20,00
26 CLEDE Joffray AURA 10 18,65 19,00 17,00 18,00 19,00 20,00 18,00 19,00 18,50 19,00 19,00
27 REY-SOURDEY Simon N AQU 8 18,56 19,00 18,00 20,00 20,00 19,00 18,00 18,00 16,50
28 LEVEQUE Jimmy NORM 6 18,50 17,00 20,00 20,00 20,00 19,00 15,00
28 VARENNE Sébastien AURA 4 18,50 17,50 16,50 20,00 20,00
28 SALMON Kévin PDL 2 18,50 19,00 18,00
28 HENRI Coline HDF 1 18,50 18,50
32 SCHRAMM Joelle GE 6 18,42 19,00 19,00 19,50 18,00 18,00 17,00
33 FOUILLOUX Mathieu AURA 9 18,39 18,50 18,50 18,00 18,00 20,00 20,00 18,00 18,00 16,50
34 CHASSIER Ludovic CVL 3 18,33 19,00 19,00 17,00
35 LEROY Clément PACA 6 18,17 19,00 18,00 18,00 19,00 18,00 17,00
36 PICARD Mathieu NORM 8 18,00 16,50 19,50 19,00 19,00 17,00 20,00 19,00 14,00
36 HECTH Tom GE 7 18,00 17,00 16,00 17,50 17,00 20,00 19,50 19,00
36 BEMERINE Fouad OCC 6 18,00 18,00 19,00 18,00 15,00 20,00 18,00
36 GENESTIER Laurent BFC 2 18,00 19,00 17,00
36 CAMBLOR Rémy N AQU 2 18,00 18,00 18,00
36 PELLE Philippe CVL 2 18,00 18,00 18,00
36 PRIGENT Ludovic BRE 1 18,00 18,00
43 GESLIN Bixente NORM 7 17,93 18,00 17,00 20,00 18,00 16,00 19,00 17,50
44 LANDAIS Jules OCC 5 17,90 19,00 20,00 17,00 17,00 16,50
45 BARTHE Ludovic PDL 4 17,88 15,00 18,00 19,50 19,00
46 REYNAUD Alexandre PACA 8 17,81 18,50 18,00 18,00 17,00 17,00 17,00 19,00 18,00
47 MIRI Lahcen HDF 3 17,67 18,00 17,00 18,00
47 PERARD Hugues N AQU 3 17,67 16,50 19,00 17,50
49 MALTSAGOV Malbek OCC 4 17,63 19,00 17,50 17,00 17,00
50 DEROUT David BRE 5 17,60 13,00 19,50 20,00 17,50 18,00
50 GRANNIER Stéphane N AQU 5 17,60 19,00 19,00 15,00 18,00 17,00
50 HERIGAULT BERTEAUX Charline N AQU 5 17,60 19,00 17,00 17,00 16,00 19,00
53 VILLEPONTOUX Gwendal BRE 5 17,50 16,00 19,50 18,00 17,00 17,00
53 PERRON Antoine BRE 3 17,50 17,50 17,00 18,00
53 BONTINCK Benjamin BFC 2 17,50 19,00 16,00
53 GROSJEAN Ludovic GE 2 17,50 18,00 17,00
53 MESNAGE Olivier IDF 2 17,50 18,00 17,00
53 DA SILVA Steven AURA 2 17,50 19,00 16,00
59 MERIEN Alexandre PACA 6 17,42 17,00 17,50 17,00 17,00 19,00 17,00
60 TENEBAY Laetitia HDF 3 17,33 16,00 20,00 16,00
61 HUBERT Valery NORM 5 17,20 18,00 17,00 18,00 16,00 17,00
62 BAUDIN Frantz IDF 4 17,13 19,50 17,00 16,00 16,00
63 BOSSUS Fabien IDF 4 17,00 17,50 16,00 15,50 19,00

Reçu Examen national BARRAGE
Reçu Examen national BARRAGE

Ranking List Nationale 2DIV 2024-2025
Nom  Prénom

2
è
m
e
 
d
i
v
i
s
i
o
n

Aix en ProvenceDijonVillebonCeyratVillebon

Reçu Examen national BARRAGE
Reçu Examen national BARRAGE
Reçu Examen national BARRAGE

VillebonParis Vétérans



63 DECKERT-DIESEL Michel GE 2 17,00 18,00 16,00
63 GIRAUD-FURON Romane NORM 1 17,00 17,00
63 CERRATO Cédric BRE 1 17,00 17,00
67 HOUILLIEZ Gaël GE 4 16,88 16,50 15,50 19,00 16,50
67 LOTTON Thomas BRE 2 16,88 18,00 16,00 16,00 17,50
69 RENAULT Didier IDF 6 16,75 15,00 16,00 18,00 17,50 15,00 19,00
69 CLAVIER Sébastien PDL 4 16,75 16,50 18,50 16,00 16,00
70 CALVEZ Caroline BRE 3 16,67 16,00 18,00 16,00
71 GAREL Laurent N AQU 4 16,25 16,00 16,00 17,00 16,00
71 ROUAHI Rachid AURA 4 16,25 17,50 19,00 12,00 16,50
73 DUPONT Dorothée PACA 6 16,17 14,00 16,00 18,00 14,00 17,00 18,00
74 FESSARD Catherine BFC 4 16,13 18,00 17,50 15,00 14,00
74 BOILET Stéphane IDF 4 16,13 18,50 16,00 16,00 14,00
76 ZANELLA Alain PDL 3 16,00 16,00
76 GUILLAUD Jean Noël N AQU 1 16,00 16,00
76 DEHBI David Hamid OCC 1 16,00 16,00
76 SCHWINTE Valentin GE 1 16,00 16,00
80 COUTO GUERERO Santiago IDF 6 15,88 13,00 13,00 19,00 18,50
80 CHARTIER Mickael CVL 4 15,88 15,50 14,00 16,00 18,00
82 RUYSSCHAERT Paul GE 2 15,50 17,00 14,00
82 BOUSSICAULT Séverine CVL 2 15,50 15,00 16,00
84 MARINAI Mathieu PACA 1 15,00 15,00
85 BOY Jean Philippe BFC 4 14,75 13,00 11,00 17,00 18,00
86 DEUR Christophe BFC 4 14,63 16,50 8,00 18,00 16,00
87 SOUCHET David PDL 2 13,00 15,00 11,00
88 BORZIG Djamel PACA 2 8,50 0,00 17,00

4,1034 17,67

 



Niveau Rang R 4notes ligue Nbre M 4N Amiens Cesson Forges Ceyrat
22-juin 21-juin 01-juin 31-mai 18-mai 17-mai 11-mai 10-mai 23-mars 22-mars 26-janv 25-janv 19-janv 12-janv 15-dec 14-dec 30-nov 20-oct

JOLY JULES HDF
PÉPION NATHAN PDL
PETE EMILIE PDL
ZAHDOUR YANIS HDF
BENEY Benjamin IDF

1 DE COL Damien GE 7 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00
2 DENIS Cyrille PACA 8 19,88 20,00 20,00 19,50 20,00
3 RIGAUDEAU Emilien OCC 6 19,75 19,00 20,00 20,00 20,00
3 MARCHAND François HDF 6 19,75 20,00 19,00 20,00 20,00
3 LEVEQUE Jimmy NORM 6 19,75 20,00 20,00 20,00 19,00
3 DRUESNE Julien IDF 4 19,75 20,00 19,00 20,00 20,00
7 DELPOUVE Jean François HDF 7 19,63 20,00 19,00 19,50 20,00
7 LAPLANCHE Nicolas OCC 5 19,63 20,00 19,00 20,00 19,50
9 BOUATROUS Zahir IDF 4 19,56 20,00 19,00 20,00 19,25

10 REY-SOURDEY Simon N AQU 8 19,50 19,00 20,00 20,00 19,00
10 MAZUE Frédéric BFC 6 19,50 19,00 20,00 20,00 19,00
10 PONS Claude N AQU 5 19,50 19,00 19,00 20,00 20,00
10 DARRAS Anthony HDF 4 19,50 19,50 19,50 20,00 19,00

DESPREZ Gautier OCC 2 19,50 20,00 19,00
14 IMBER Eli AURA 7 19,44 19,00 20,00 19,00 19,75
15 PICARD Mathieu NORM 8 19,38 19,50 19,00 19,00 20,00
15 BOGGIO Philippe HDF 5 19,38 18,50 19,50 20,00 19,50
17 FOUILLOUX Mathieu AURA 9 19,25 18,50 18,50 20,00 20,00
17 GHANNOU Lamia GE 5 19,25 18,00 20,00 20,00 19,00
17 MUTEBA Samuel IDF 4 19,25 19,00 19,00 19,50 19,50
20 CLEDE Joffray AURA 10 19,20 19,00 19,00 20,00 19,00 19,00
21 BOURGUIGNON Sarah IDF 4 19,19 20,00 18,00 19,00 19,75
22 PICOT Romain N AQU 5 19,13 20,00 19,00 19,50 18,00
22 GERMAIN Maxime HDF 5 19,13 18,50 19,00 19,00 20,00
22 ARDANUY Gérald N AQU 4 19,13 20,00 20,00 18,50 18,00
25 HECTH Tom GE 7 19,00 17,50 20,00 19,50 19,00
25 BRAND Stéphane IDF 4 19,00 17,50 18,50 20,00 20,00
27 SCHRAMM Joelle GE 6 18,88 19,00 19,00 19,50 18,00
27 AUBRAS Yannick Réunion 4 18,88 18,00 19,00 19,00 19,50
29 GESLIN Bixente NORM 7 18,75 18,00 20,00 18,00 19,00
29 BEMERINE Fouad OCC 6 18,75 18,00 19,00 18,00 20,00
29 DEROUT David BRE 5 18,75 19,50 20,00 17,50 18,00
32 LEROY Clément PACA 6 18,50 19,00 18,00 18,00 19,00
32 VARENNE Sébastien AURA 4 18,50 17,50 16,50 20,00 20,00
34 REYNAUD Alexandre PACA 8 18,38 18,50 18,00 19,00 18,00
35 LANDAIS Jules OCC 5 18,25 19,00 20,00 17,00 17,00
35 GRANNIER Stéphane N AQU 5 18,25 19,00 19,00 18,00 17,00
37 HERIGAULT BERTEAUX Charline N AQU 5 18,00 19,00 17,00 17,00 19,00
38 VILLEPONTOUX Gwendal BRE 5 17,88 19,50 18,00 17,00 17,00
38 BARTHE Ludovic PDL 4 17,88 15,00 18,00 19,50 19,00
40 MERIEN Alexandre PACA 6 17,63 17,50 17,00 17,00 19,00
40 RENAULT Didier IDF 6 17,63 16,00 18,00 17,50 19,00
40 MALTSAGOV Malbek OCC 4 17,63 19,00 17,50 17,00 17,00
43 HUBERT Valery NORM 5 17,50 18,00 17,00 18,00 17,00

DA SILVA Steven AURA 2 17,50 19,00 16,00
44 DUPONT Dorothée PACA 6 17,25 16,00 18,00 17,00 18,00
44 HOUILLIEZ Gaël GE 4 17,25 18,00 15,50 19,00 16,50
46 BAUDIN Frantz IDF 4 17,13 19,50 17,00 16,00 16,00
47 BOSSUS Fabien IDF 4 17,00 17,50 16,00 15,50 19,00
48 LOTTON Thomas BRE 4 16,88 18,00 16,00 16,00 17,50
49 CLAVIER Sébastien PDL 4 16,75 16,50 18,50 16,00 16,00
50 GAREL Laurent N AQU 4 16,25 16,00 16,00 17,00 16,00
50 ROUAHI Rachid AURA 4 16,25 17,50 19,00 12,00 16,50
52 FESSARD Catherine BFC 4 16,13 18,00 17,50 15,00 14,00
52 BOILET Stéphane IDF 4 16,13 18,50 16,00 16,00 14,00
54 CHARTIER Mickael CVL 4 15,88 15,50 14,00 16,00 18,00
54 COUTO GUERERO Santiago IDF 4 15,88 13,00 13,00 19,00 18,50
56 BOY Jean Philippe BFC 4 14,75 13,00 11,00 17,00 18,00
57 DEUR Christophe BFC 4 14,63 16,50 8,00 18,00 16,00

SOUCHET David PDL 2 13,00 15,00 11,00
CHASSIER Ludovic CVL 3 19,00 19,00 17,00

MIRI Lahcen HDF 3 18,00 17,00 18,00
PERARD Hugues N AQU 3 16,50 19,00 17,50
PERRON Antoine BRE 3 17,50 17,00 18,00
TENEBAY Laetitia HDF 3 16,00 20,00 16,00
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CALVEZ Caroline BRE 3 16,00 18,00 16,00
MATUCHET Nicolas PDL 2 19,00 20,00
BOULANGER Bruno NORM 2 19,50 19,00

PELISSOU Thomas OCC 2 19,00 19,00
SALMON Kévin PDL 2 19,00 18,00

GENESTIER Laurent BFC 2 19,00 17,00
CAMBLOR Rémy N AQU 2 18,00 18,00

PELLE Philippe CVL 2 18,00 18,00
BONTINCK Benjamin BFC 2 19,00 16,00
GROSJEAN Ludovic GE 2 18,00 17,00
MESNAGE Olivier IDF 2 18,00 17,00

DECKERT-DIESEL Michel GE 2 18,00 16,00
RUYSSCHAERT Paul GE 2 17,00 14,00
BOUSSICAULT Séverine CVL 2 15,00 16,00

BORZIG Djamel PACA 2 0,00 17,00
HENRI Coline HDF 1 18,50

PRIGENT Ludovic BRE 1 18,00
GIRAUD-FURON Romane NORM 1 17,00

CERRATO Cédric BRE 1 17,00
ZANELLA Alain PDL 1 16,00

GUILLAUD Jean Noël N AQU 1 16,00
DEHBI David Hamid OCC 1 16,00

SCHWINTE Valentin GE 1 16,00
MARINAI Mathieu PACA 1 15,00
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